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31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

1 (2,652)               -                           

► -                        -                           

► (2,652)                

2 (224,234)           -                           

► (192,658)             -

► (2,951)                -

► (18,625)              

► (10,000)              

3 (68,856)             -                           

► (68,856)              -

1 Mjete monetare dhe ekuivalentët të tyre 50,046,609 0

► Banka Komebtare Tregetare (ALL) 5,029,899 0

► Banka Komebtare Tregetare (EUR) 16,710 0

► Depozite Bankare 45,000,000 0

2 Furnitore per mallra , produkte e sherbime 5,400 0

► Juljan Zhelegu 5,400 0

3 Sigurime shoqerore dhe shendetesore 884 0

► Sigurime shendetesore 884 0

4 Te tjera te pagueshme 183,581 0

► Advanca te marra 183,581 0

5 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * 152,486 0

► Iutecredit Europe 152,486 0

Akan Ajdini

Administrator

Shenime Shpejguese

Nr Pasqyra e Performances Financiare

Te tjera

Shpenzime Ligjore

Komisione Bankare

Shpenzime personeli

Pagat 

Siguracione shendetesore

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Diferenca konvertimi

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

Shpenzime financiare


